
UCHWAŁA NR 663/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.22.2016

Na podstawie art. 91 ust. 1 oraz art. 93 ust. 1 pkt 1 i 4 w zw. z ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych /tekst jednolity DZ. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na sporządzenie dokumentacji 
związanej z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa i Powiatu (operaty szacunkowe, dokumentacja 
geodezyjna), nr postępowania ZP.272.22.2016, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1. wybiera się oferty złożone przez:

1) Krzysztofa Sowińskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Krzysztof Sowiński Kancelaria 
Rzeczoznawcy Majątkowego, z siedzibą ul. Dębowa 25, 23-200 Janów Lubelski  - na realizację części 1, 2 i 5 
zamówienia,

2) Krystyny Krzemień, prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą BIURO WYCENY NIERUCHOMOŚCI 
mgr Krystyna Krzemień, z siedzibą ul. Warzywna 36, 33-300 Nowy Sącz - na realizację części 3 i 4 
zamówienia,

3) Przemysława Stanka, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą "GEOSTAN" Przemysław Stanek, z 
siedzibą ul. Polna 5, 33-300 Nowy Sącz - na realizację części 7 zamówienia.

2. unieważnia się postępowanie na realizację:

1) części 6 zamówienia - cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny 
najkorzystniejszej oferty,

2) części 8 zamówienia - na tę część nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w 
Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 0161F8F8-5483-4E2D-8B51-FBCB14359C96. Uchwalony Strona 1




